ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 170 /ĐHKTL - ĐT                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 09 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v danh sách trúng tuyển – Đợt 1 – Chương trình Cử nhân tài năng (HK1, năm học 2015-2016)

Phòng Đào tạo thông tin đến các bạn sinh viên danh sách trúng tuyển chương trình Cử nhân

tài năng – Đợt 1 (HK1, năm học 2015 – 2016) cụ thể như danh sách đính kèm (các bạn sinh viên

lưu ý nộp chứng chỉ TOEIC còn nợ về phòng Đào tạo trong tuần học đầu tiên của chương trình

Cử nhân Tài năng).

Phòng Đào tạo đính kèm đây là những file dữ liệu sau tiện cho sinh viên theo dõi là:

1. Danh sách trúng tuyển chương trình CNTN – đợt 1 (HK1, năm học 2015-2016);

2. Chương trình đào tạo Cử nhân Tài năng Khóa 13 và Khóa 14;

3. Thời khóa biểu học tập lớp CNTN (các bạn có thể kiểm tra thời khóa biểu cập nhật bằng

tài khoản email vào chiều thứ hai, 14/09/15 sau khi phòng Đào tạo cập nhật danh sách vào

phần mềm).

Nguyên tắc tổ chức lớp Cử nhân Tài năng là những môn học Tài năng được tổ chức lớp riêng

còn những môn học còn lại lớp Tài năng sẽ học chung lớp đại trà. Để nắm được danh sách môn

học tài năng của từng chương trình sinh viên theo dõi cụ thể chương trình đào tạo của các lớp Tài

năng theo file đính kèm ở mục 2.

Về thời gian đăng ký môn học: Các bạn lớp CNTN xem chương trình đào tạo và thời khóa

biểu, nếu có điều chỉnh đăng ký môn học thì liên hệ trực tiếp với phòng Đào tạo (gặp chuyên

viên phụ trách là Thu Hòa, hoaptt@uel.edu.vn) để đăng ký và thời hạn là trước thứ sáu,

18/09/15.

Những thắc mắc về chương trình CNTN sinh viên có thể liên hệ với chuyên viên phụ trách tại

phòng Đào tạo là Thu Hòa, hoaptt@uel.edu.vn, điện thoại 37244555 – nội bộ 6313.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên; KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Lưu VT, ĐT. PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

 Dương Tôn Thái Dương

mailto:hoaptt@uel.edu.vn
mailto:hoaptt@uel.edu.vn